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Samrådsutskick – Markarbeten Torslanda Golf, Göteborgs kommun 

 

Torslanda Golf AB har för avsikt att genomföra omfattande markarbeten inom nuvarande golfbana. På en 

separat del av banans nordvästra område bedrivs redan idag sedan tidigare beslutade anläggningsarbeten i 

mindre omfattning. Klubben avser nu att söka miljötillstånd för övriga delar av banan. Markarbetena syftar 

till att förbättra säkerheten inom och utom banan genom uppförande av vallar, förbättra bevattningen och 

anlägga nya träningsområden. Vidare skapas även en mer tilltalande layout på banan som även ger ett lägre 

underhållsbehov. Målsättningen är att utformningen ska ske i samklang med naturvärden i området, att 

estetiska mervärden skaps, samt att bidra till rekreation. Planerad utformning illustreras översiktligt på nästa 

sida. 

 

För byggnation av vallen kommer överskottsmassor av jord och sten att användas. Eftersom det är jord som 

någon vill bli av med klassificeras jorden som avfall. Jorden som tillförs området kommer inte innehålla 

föroreningsnivåer över Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning, vilket innebär att 

området kan nyttjas fritt i framtiden (så rent att exempelvis bostäder, förskolor etc. kan byggas på massorna). 

Det totala massbehovet beräknas uppgår till ca 800 000 m3 och anläggandet beräknas att ta tre år. För att ha 

marginal kommer ansökan omfatta maximalt 1 000 000 m3 och en maximal tid om fem år. 

 

Verksamheten kommer att ge upphov till transporter, totalt sett krävs ca 53 000 transporter. Transporterna 

kommer att ske från väg 155, primärt österifrån. Infart/utfart till området sker via Karholmsvägen. Inga 

bostäder förekommer längs tillfartsvägen.  

 

Ett särskilt kontrollprogram kommer att upprättas för planerad verksamhet. 

 

En mer utförlig beskrivning av planerad verksamhet och dess bedömda miljökonsekvenser finns tillgänglig 

på www.enrecon.se/samrad. 

 

Den som önskar ytterligare information eller vill lämna synpunkter på planerad verksamhet kan kontakta 

ENRECON på torslandagk@enrecon.se alternativt ENRECON AB, Hulda Mellgrens gata 2, 421 32 Västra 

Frölunda. Vi behöver era eventuella synpunkter senast 2021-01-18. Inkomna synpunkter kommer att 

biläggas ansökan, vilken också blir offentlig handling. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

Torslanda GK Masterplan design (banlayout efter ombyggnad). Kullsystem på golfbanan 

illustreras i kartan mellan spelytorna och vattenhinder i blått. På det orangea området pågår redan 

beslutade markarbeten. In- och utfartsväg illustreras med röd linje.  

 

 

 


